2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай

 № 13                       16 февраля 2024 года

Томская область Томский район

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 66
с.Калтай                                                                                                        15 февраля 2024 года

                                                                      21-е собрание V- го созыва

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Калтайского сельского поселения Пуджа Геннадия Ивановича в связи с отставкой по собственному желанию

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 части 6 статьи 23 Устава муниципального образования Калтайское сельское поселение, на основании заявления Пуджа Г.И.,

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Калтайского сельского поселения 5-го созыва по избирательному округу №3 Пуджа Геннадия Ивановича с 15 февраля 2024 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Председатель Совета

 Калтайского сельского  поселения

А.М. Рявкин